Nakış muallimesi Pakize Hanım

Nakış muallimesi Fatma Hanım

Muallime Zehra Hanım

Muallime Azimet Hanım

Mubassır Samiye Hanım

Muallime Binnaz Hanım

Muavine Zahide Şerife Hanım

Arabi ve Farisi muallimi Yahya Efendi

Muallime Nasib Hanım

Talebat-ı Mevcudesi

Leyli: 86

Nehari: 94

Cem’an:180

Tablo 10: (H. 1318) 1900/1901 yılına ait Leyli ve Nehari Kız Sanayi Mektebi İdari

ve Öğretmen Kadrosu
247

Leyli ve Nehari Kız Sanayi Mektebi

Müdür Süleyman Efendi

Müdire Adviye Hanım

Katip Osman Ziya Efendi

Katip muavini Ahmed Kemal Efendi

Kapı çukadarı ve Vekilharç Şevki Efendi

Heyet-i Talim